tes mouentes simul in
uens et stultus pibit. Et
relinquent alienis diuiti
as suas. et sepulcra eorum do
minis illorum in eternum. Ta
bernacula eorum in pgenie
et pgenie. uocauerunt no
mina sua in terra suis.

Et homo cum in honore
esset non intellexit. ppara
tus est uinitis insipienti
bus et similis factus est illis.

Hec uia illorum scandalum
ipsis. et postea in ore suo
conspicuebit. Sic ut que
in inferno palatium sunt.

mois depalacet eos. Et
dnabitur eorum iusti in ma
tutino. et auxilium eorum uere
rester in inferno a gloria eorum.

Veritatem deus redimet ani
ma mea de manu infortis cum
accepit me. **H**o timueris
cum diues factus fuerit
homo. et cum multiplicata
fuerit gloria domus eius. **Q**ui
cum intueretur non timet om
nia. neque descendet eum eo
gloria domus eius. **Q**uia anima
eius iuxta ipsius habundet
gaudebit tibi cum benificis

ei. **I**ntrobit in se iprogon
es patrum suorum. usque in eter
num non uidebit lumen. **E**t
homo cum in honore esset non
intellexit. pparatus est uini
tis insipientibus. et similis
factus est illis. **A** Magnus
deus et laudabilis nimis. **A**

Deus deorum. **D**s deorum
dnus locutus est. et uoca
uit terram. **A** solis ortu usque
ad occalum. et syon spes de
coris eius. **D**eus manifeste
uenerit. ds nri et non sibi dicit.

Ignis in aspectu eius et exardet
eum. et in circuitu eius tempes
tas ualida. **A** duocantur ce
lum de sursum. et terra dis
cernet ipsam suam. **C**ongrega
te illi feces eius. qui ordinar
testamentum eius super sacrificia.

Et annuntiabit celi iusticia
eius. quoniam deus uidet o. **A**udi
ipsus in se loquar illis et resti
ficabit. **E**t deus dicit tunc ego sum.

Von in sacrificiis tuis argua
am te. holocausta aut tua in co
spectu meo sunt tempus. **H**on
accipiam de domo tua uictulos
neque de gregibus tuis hyrcos.

Quia in meo sunt omnes fere sil

uay iumenta i montib; 7 bo
 ues. **C**ognoui omnia uola
 tilla celi. 7 pulcritudo agri
 innoti est. **S**i elurero non di
 ca tibi ms est cui ovis coepe
 7 pulchritudo ei. **H**umqd
 manducabo carnes tauror;
 aut sanguine hyrcor; pota
 bo. **I**mmola deo sacrificiu
 laudis. 7 redde altissimo uo
 ta tua. **E**t uoca me i die
 tribulatiois 7 erua te 7 hono
 rificabis me. **P**ecatori au
 te dicit ds quare tu enarras
 iusticias meas. 7 assumis tes
 tamentu meū per os tuum.
Tu nō odisti disciplina 7
 proiecisti sermōnes meos
 uerorūm. **S**i iudobas tu
 uē curtebas cū eo. 7 cū ad
 ulteros portione tuā pone
 bas. **D**s tuū habundauit
 malicia. 7 lingua tua con
 cinnabat dolos. **S**edes ad
 uerulus fratre tuū loque
 baris. 7 aduersus filia matris
 tue ponebas scandalū. hec te
 cū 7 trau. **E**xistimasti mi
 hi qd ero tui similes. argua
 te 7 statua iura facis tuam.
Inolligro hec qui obliuisti